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f J ^ KANADAI MAGYAR ÚJSÁGr * - r
Winnipog, Műn,, 1928. mőjuo 12.__
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% KELETKANADAI IRODA r
’ * írneni pőozáctaláa. — Hajójegyek — Bertádért kai agy*.. 

Jogi ügyek. — PontitAsok ft okiratok. — KOalegyadi ügyek. — Parmc 
6a hkaak adiaréte* — Mindennemű bUtoetUeebb 
6a hátak adásvétele. Farmok a legjobb vidékeken, kűnnyfl flaet6al fel
tételekkel. bármily nagyaá*bán kaphatók. Kérjen ajánlaton — Minden

nemű biztosítás. — könyvek, újságok ée kanglemetek árusítása. 
Bármely ügyben fordul jatt bírálómmá! e címre:

1MM1GRANTS* SERVICE BUREAU
0 Barton Otr. EaaL — HAM! LTON, ONTARIO. — CANADA.

AZ IGAZI

SÜRGÖNY! PÉNZKÜLDÉS!

1
:Beeewé Claea Mutter, Poet Office. Ottawa, OnL Canada. 

Rubllahed by the Canadlan Hungárián News Ce. Ltd.
2Hy, Main BtreeL WINNIPEG, Manitoba. Canada. Telefon: 21747.

A kiadóhivatal vettet öje: MIHÁLY FI ISTVÁN'
Nagyobb hirdetéoak áralt klvánatra azonnal közli a kladéhlvaul. 

Ratee on adventiemen: eontraeta furnlehed en requeaL

az, amely az elküldésül számított 12 éra alatt képes 
banköaazeköttetéaei nk álul e pénzt kifizetni 

ne TEVESSZE ÖSSZE A RÁDIÓ-LETTEN KÜLDÉSSEL,

ESETLEG EGY HÉTNÉL IS TOVÁBB TART, MINT A Ml REND- 
. , SZERÜNK.

az európai

AMELY

MONTREALI
pénzküldő és hajójegy 

iroda.

\

KISS EMIL BANKHÁZA
ív

FOURTH AVL-9A STREET NEW YORK OTTI
i

——
KERESEM Balogh Lukáca testvér- 

öcsémet, aki Végardó. Zemplénme- 

gyéböl jött Kanadaiba és 1927 de

cember 23-án ért idé Port Colborne 

városába. Kérem a róla tudókat, pon- 

toa elmét kötöljék velem. Balog Já- 

nos 1764 Wallace St Regina Sask.

Kanadai bevándorlási ügyekben bizalommal fordulhatnak hozzám. 
KÖZVETLEN KÁBEL PONZKOLOE8 az óhazába laggyorazbbzn, leg
pontosabban és legolcsóbban. POSTAKEZELOS díjmentesen, munka- 
elhelyezés. — ROKONOK, áa SARATOK részére beutazási engedélyek 

gyors beszerzése Quebec ée Ontario tartományokba.
Kérjen Pé 

1456 CITY

ELŐFIZETŐINKET KÉRJÜK, HOOY ’ 
mindennemű cimváltósáénál előli cL * 

műket la
tudatni szíveskedjenek.Oldó Ivet.

LL AVE. MONTREAL. QUE.ALEX A. KELEN.

PENGŐJÉT, DOLLÁRJÁT KÜLDJE 
A „PANNÓNIA” UTJÁN 

296'/, Main 8t. WINNIPEG, MÁN.
KERESEK Jó SZAKÁCSOT boardln* 

ház részére $60 havi fizetés, 
szlovák vagy magyar. Azonnal jelent

kezhet a következő elmen. P BABIG. 
Mclntosh St. 500. FORT W1LUAM.

18 20

Az egész 
Nyugat meg
kezdte a

Lehet

CSALADJA SZERETNI FOGJA
A

4 X Butter-Nut 
kenyeret

TÁPLÁLÓ ÉS ÉDES. 
Gyártja:

SANITARY BAKERY LIMITED 
REGINA, Saek.

Ont.

JUHÁSZ állást keres bármily nemze

tiségű gazdánál 14 éve jidiász vagyok 

minden tekintetben értem a mester 

ségem. Szives megkeresést kérem c! 

memre: TÓTH ISTVÁN 9629—103 Ave 

EDMONTON, Alta.

vetést 4
A hét legfontosabb gazdasági ese 

ménye, hogy a vetés az égési nyuga 

tón megkesdödött. Érdeke* jelenség, 

hogy az Idén a vegyes gabonából ál- 

JÓFORGALMU BOARDINGHAZ elad., tálában nagyobb mennyiséget vetnek 

Érdeklődni lehet 489 Henry A ve alatt .'el * farmerek, mint eselótt.

Délmanltoba Jóformán teljesen be 

fejette már a vetést. Igen nagy meny 
| nylségü árpával. DélalberU területé

nek felén ailntén elkészültek már a 

vetéssel, míg Saakatchewan tarto

mányban körülbelül egyenletesen foly 

nak a munkálatok mindenütt

18-20

KONZULI KERESTETÉS

Felszólítom Súlyán János, ipolysző 

gl Illetőségű magyar állampolgárt, 

hogy saját érdekében mielőbb közölje 

elmét az alulírott konzulástussal.

M. kir Konzulátus.
625 Royal Bank of Canada Bldg. 

Corner Main & Williams Streets 

19—21

WINNIPEG, Mán 19 20

Bevándorlási engedélyek
Útlevelek
PÉNZKÜLDÉS 
Díjmentes felvilágosítás 
Pompás olajfütéses hajók 
Kitűnő kiszolgálás 
Kitűnő konyha
Ügynökségek a világ minden részében

Aránylag 
nyugodtan telt el 

május elseje
dljm«ntse beszerzése

biztos és gyors elintézése Másik fontos eseménye a hétnek: 
a tavasai hajózás megindulása, amb
nek folytán az export forgalom meg * 
növekedését is várják. A tössde nem 

Jól viselkedett a héten: busa 2(4—8% 

centet veasitett, a vegye* gabonák A- * 

rá bán nem volt nagyobb Ingadázás.

A mull heti Winnipeg! helybenl zá

ró árak a következők voltak:

BÚZA —
No 111 59 No 2 11.5444 No 3 81.41 *

No 4 81 34-4 No. 5 812144

ZAB —
No. 2 C W 76% No 3 C W 74%

ÁRPA —
No 2 C W 32% No 3 C W. 89'í No 

4 C.W. 89

Május elseje az egész világon arány 

lag nyugodtan telt el. A nagyobb euró

pai városokban voltak kisebb tüntető 

sek, de összetűzésekre csak Varsóban 

került a sor, ahol a szocialisták és kom

Apróhirdetések 
előre fizetendők#. ,::u.

Legkisebb hirdetés 50 cent. Három
szori közlés $1.25. Küldje be Money 
Orderen vagy bélyegben a közlendő munleták közötti uccui verekedések

hirdetéssel. | ben 3 ember meghalt és 72 megsebe 

sült. —BOARDINGHAZ ELADÓ jutányos á 

ron. Érdeklődők forduljanak 147 Euc- 

lid Ave., WINNIPEG, címre. 19-21

Tüntetések voltak még Párisban, 

ahol 84 kommunistát tartóztattak le 

és Bécsben, ahol a kommunisták meg 

akarták támadni azt a fegyházat, mely 

ben Kun Bélát fogva tartják, hogy a 

vörös diktátort kiszabadítsák.

Moszkvában nagy pompával tinne- 

meg a kommunizmus napját, 

de ugyancsak kivette részét a tünte

tésből Winnipeg varosa is, amelynek

‘tente kell. Ha férfi nincs, lány Is meg-'bollevUl muttkáaal Kolisnlk város 

felel. Értesítést kéiek Box 336, Mel at)'a vezetése alatt vonultak fel a vá 

. vilié, Sask. címre.

KITÜNŐEN MEGSZERVEZETT

MAGYAR OSZTÁLY HÁZASSÁG. Egy jobb óhazai Iparos 

27 éves fiatal ember ezúton keres is- 

: meretséget jó erkölcsű szolid leány- 

i nyal házasság céljából. Jó jövőt biz

tositok. Fényképes levelekre válaszo- .... 
lók. ,,Boldog élet" jelige, kiadóba. pe 1

! KERESEK EGY EMBERT, ki Jól tud 

fejni, egy évre leszerződni. Angolul ér

MIND OK ARRA, HOGY TELJES BIZALOMMAL 
FORDULJON 88 ÉVE FENNÁLLÓ 

HATALMAS TÁRSASAGUNK 
IRODÁJÁHOZ LEN —

No 1 N. C.W. 91 97 44 No 2 CU-W , 

9 1 9 4 44 No 3 C W 81.7944

ROZS —
No 1 C W 133 44 No 2 C W 13344 

No 3 C W 12444

-

20, 21, 22 rosban.

•3

%

ge a gyógyrendssemek, kimegyek a hegyek közé, beveszem ma 
gam egy forrás mellé, ott Iszom napestig a jó hüs forrásvizet;
art, art. -

Maszlaczkym, az meglehet, abban semmi különös sincs, hogy 
a végrendeletbe bele van Írva, miszerint azt a huszonnégyezer 
forintot nemcsak én, hanem a maradékaim is fogják kapni? Te
szem föl, ha meg találnék házasodni. Az bele legyen Írva. Okvet
lenül fiatal leányt veszek el.

(Majd elveszed te az öreg kaszást! — gondolá magában 
az ügyész, fejével pedig ráhagyta a mondást)

Abelllno úgy örült magának! Mennyi önszeretet kell hozzá 
hogy valaki hiú ragaszkodásból az élet örömeihez, Uy kínzáson 
vigye keresztül magát Az hindu íaklr legalább a mennyország 
örömeiért visz véghez magán hasonló embertelenséget, amit ez 
kiáü azért, hogy — az árnyékvilág tükörből látott napjait még 
néhánnyal megtoldhassa.

— Kedves nagyságos ur, de vájjon egész-bizonyossággal 
tudja-e azt, hogy ennek a kínzásnak kívánt sikere lesz? — kérdé 
Maszlaczky, aggódva kliense állapotján.

— Csalhatatlan a siker! Nem veszi észre hangomon, mi
lyen csengő, hogy megerősödött? No majd meglátja. Én magam 
érzem, hogy a mellemben, úgy tágul minden pórusom, úgy zsibog 
nak az idegeim, a májam, lépem szemlátomást lappad; a hallá
som kezd megjön! Minden legkisebb hangot meghajtok. Bár pró 
bálja meg. Nyomjon egyet azon fc kis repetirórán ar asztalomon 
t én megszámlálom, hogy hányat ütött? Egy, kettő, három, és 
négy. Ugy-e négyet ütött?

Az ugyan egyet sem ütött, mért nem volt felhúzva, ha
nem az ügyvéd ráhagyta, hogy annyit ütött

— Hát még a szemeim! Nem is lehet hasonmást, tenni a 
mostan! meg B pégi szemeim között Most egyezerre ráismertem 
Önre, amint belépett, pedig máskor huzz lépésről meg nem bír
tam volna Ítélni: kicsoda ön? Az inasom-e, vagy valami hand- 
Mbó zsidó? 4

A báró úgy biztatta magát, mint ahogy beteg gyermeke
ket szokás vigasztalni

— De kedves báró, hát mire való ez az öngyilkosság? — 
kérdésé aggódva a fiskális, ki azon aggódott leginkább, hogy ha 
el találni halni A bellin o elébb, mint a Kárpáthy-jószágok Köcse- 
repy kezére jutottak, a per állapota nagyon meg fog nehezülni
Mire való ez aa önkin zás?

P — Mire való édés barátom? Nézzen ide.

1 
■

a szóval odanyujtá % fiskális elé halálszáraz karját 
— Látja Itt ezeket az ereket? Ugy-e látja? Az egyik mi- 

, iyen kék, a másik milyen piros. Ezek a kékek a régi rossz vért 
ti, a régi rossz anyagot, a megromlott életnedvet; esek 

a pirosak pedig friss, uj. eleven vért hoznak vssza. Látja, milyen 
vernek ezek a kék erek, tulajdonképen aUg látszik, hogy 

jól van. ti kell nekik egészen apadni, ahe
lyett a piros erek lógnak megtelni mindig Jobban-jobban.

— Oh én egészen uj ember fogok lenni A doktorom biz
tosított felőle, már három hetet kitöltöttem, még három hét van 
hátra. És azután tea majd megnézni Kárpáthy Abeüinot Lovat 
fogok tartani lovagolok. No ugye bár, azt tehetem huszonnégy- 

mellett Visszanyerem délceg alakomat, 
hlzom meg oty kövérre, mint Jancsi bá

tyám, otyen hassal nem szeretném tersestül éni a világot, de 
Izmos, délceg tagok lenni a Jövő farsangon már táncolhatok

Komoly

; az

In
reá.

etek ée aki is szeretni fog. Majd 
•nép életet tagok étad. Az orvosom azt

le mind újra tinó. Nézzen cmd ide a fe-*

Nem
csodaszer

de mégis bámulatos és biztos ha
tású háziezer, mert tudományos a- 
lapon szerencséé ötlettel megoldott 
probléma a valódi

Diana
SÓSB0RSZESZ
Ceöppenként hévévé nagyon 

kellemes belső használatra la!

Bebizonyított tény:
hogy a Diana sósborszeezszel tör

ténő bedörzsölés (másságé) 
edzi éz erősíti a szervezetet, 

hogy a Diana sósborszess hatása 
fájdalomcsillapító, hűsítő ée 
megnyugtató.

hogy cukorra cseppentve, belsőleg
la frifslt és élénkít, 

hogy Stáfui, vagy toroköblltövlz 
gyanánt használva eredménye 
sen fertőtlenít,

hogy kimerültség, bágyadtság, le
hangoltad* esetén felüdltl az 
embert és gyorsabb mozgás 
ba hozta a vérkeringést,

i

Mint első segély
egy otthonból sem hiányozhat

Számtalan hiteles elismerő- és 
köszönőlevél Magyarország és a 
külföld minden részéből tanúsko
dik a valódi

Diana-
Sósborszesz

biztos és jótékony hatásáról, 
mely minden gyógyszertárban, 
vagy Diana kereskedelmi ügy- 

nókségnél kapható.
1706 Roae St. REGINA, SASK. 
Ara 75 cent és 15 cent posta
költség, vagy 3 üveg díjmentesen 

szállítva.

1928 évi Gazolin 
adótörvény és

érvénybe lép: 
1928 május 1-énvégrehajtása

Minden Importáló cég, gyáros, termelő, finomító, közvetítő a Pro
vincia! Secretarynak Reginába havi elszámolást kötelse küldeni, mely
ben jelenteni kell, hogy mennyi gazolint adott el minden egymásután
kővetkező hónapban.

Azért a gazolinért, melyet a tartomány területén vettek, de el nem 
használtak, a befizetett adót a Provinciái Secretary visszafizeti.

A Department of the Provinciái Secretary visszatérítési kérvény- 
formát minden érdekelt félnek kérésére klküld, mely osztály a Leglela- 
tive Bulldingben , Reginában van. Ezt a formát pontosan és a valóság
nak megfelelően kell kitölteni és a fizetett számlákat mellékelni.

Visszatérítés csak azon esetben eszközölhető, ha a vett érték a 
3.00 dollárt meghaladja.

Visszatérítés négyszer egy évben, és pedig: augusztus 1., novem
ber 1 és május elsején.

Mindenki, aki ezen törvényt megszegi, pénzbírsággal lesz büntet
ve. és pedig nem kevesebb, mint 10 dollárra vagy 100 dolláron is felül, 
az első törvényszegésért. Megismétlődés esetén a birság nem lesz ke
vesebb, mint 20 dollár, de eeetenkint több, mint 200 dollár.

«
DEPARTMENT OF THE PROVINCIÁÉ 

SECRETARY
REGINA, SASK.

HON. 8. J. LATTA 
Provincia! Secretary

J. W. MCLEOD 
Deputy Provincia! Secretary

i

27D MAIN ST. WINNIPEG
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